武进区采菱小学2021年秋学期新生入学公告
[bookmark: subject]根据武进区教育局《关于做好2021年武进区幼儿园、义务教育学校招生工作的指导意见》（武教发〔2021〕10号）文件精神，结合我校实际，现将我校2021年秋学期招生入学事项公告如下：
一、招生对象
1.凡在本校施教区范围内，2015年8月31日及以前出生，年满六周岁的儿童，其常住户口及法定监护人常住户口与合法固定住所保持一致的（儿童和一名监护人须在同一户口簿），均可到本校登记报名。因身体状况需要延缓入学的，其父母或其他法定监护人应向本校提出申请，并报区教育局审核备案。
  2.流动人员随迁子女按积分入学管理办法入学。
二、招生计划：6个班。
三、招生方式：免试入学。
四、招生范围（施教区范围）
东升社区、江村庵社区、东新社区、三勤社区、采菱社区（含观棠小区）
5、 招生办法
      本区户籍学生：根据学生户籍(学生和一名监护人须在同一户口簿)与房产证一致，按施教区范围招生。
流动人口随迁子女：根据武进区流动人口子女积分入学政策，接收符合积分政策的流动人口随迁子女。
[bookmark: _GoBack]六、招生时序
1.5月28日，发布招生公告。
2.7月3日至7月4日，现场审核报名材料。其中7月3日上午8：00—11:00，本校施教区的（本地）适龄儿童；7月3日下午1:00—5:00；7月4日上午8：00—11:00，下午1:00—5:00，流动人口随迁子女。
本校施教区的（本地）适龄儿童需带的证件如下：户口簿（儿童和一名监护人须在同一户口簿）、父母的房产证、幼儿园家园联系手册、《常州市入托入学儿童预防接种情况评价表》（以上均须原件）。
流动人口随迁子女来校办理入学需带的证件如下：武进区流动人口子女积分入学准入卡、户口簿、幼儿园家园联系手册、《常州市入托入学儿童预防接种情况评价表》（以上均须原件）。
3.7月13日，未被民办小学录取的学区儿童，到本校办理补报名手续。
4.7月15日，公布新生名单并发放入学通知书。
七、咨询电话
咨询电话68212188   68212189  ，上午8:00-11:00，下午2:00-5:00（节假日除外）。

                                                            武进区采菱小学
2021年5月28日